第３号様式

事 業 終 了 届

令和   年   月   日

 公益財団法人横須賀市生涯学習財団 理事長 様

団 体 名

代 表 者

申請者 住  所

    電話番号     （   ）

 下記のとおり事業終了した事を報告いたします。

事業の名称

実 施 日 時

  令和  年  月  日  ～   月  日 （  日間）

         時  分  ～   時  分

実 施 場 所

実 施 内 容

事業の成果

入 場 者                人

入 場 料       □ 有料（         円） □ 無料

共   催

後援依頼先

備 考

□ 展示部門

出品者     人 / 出品点数     点 / 規格

□ 発表部門

個人     人 / 団体     人